证券代码：000014               证券简称：沙河股份             公告编号：2014-012

沙河实业股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司 2014年 4月 21日接到三亚成大投资有限公司（以下简称

“三亚成大”）、海南德瑞实业有限公司（以下简称“海南德瑞”）的

通知，获悉截止当日收盘为止，三亚成大持有本公司股票 10,000,130

股，占公司总股本的 4.958％；海南德瑞持有本公司股票 3,266,633

股，占公司总股本的 1.620％；两公司合计持有本公司股票

13,266,763股，占公司总股本的 6.577％。

海南德瑞为三亚成大控股子公司，两公司为一致行动人。

本公司将督促股东三亚成大、海南德瑞按照法律法规的规定，及

时编制权益变动报告书，履行信息披露义务。

特此公告。

沙河实业股份有限公司

二○一四年四月二十二日